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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.07 në vitin 2022 

                                                     22 Shkurt 2022 në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve Nr. 2, 3, 4 dhe 5/2022: 

 

3. Aktivitetet e SKQZ: 
 

4. Aktivitetet e ZRPPC: 
 

- Shqyrtimi i Rekomandimit për shqiptim të gjobës për partinë politike Forca e Diasporës 
për vonesë në dorëzim të formularit të azhurnimeve vjetore. 

- Shqyrtimi i Rekomandimit  për afat shtesë për mbajtjen e kuvendit zgjedhor të partisë 
politike “Eko Lëvizja e Gjelbër”, 

- Shqyrtimi i Rekomandimit për publikimin e dosjes së Informimit Publik për zgjedhjet e 
lokale në Republikën e Kosovës të datës 17 tetor 2021. 

 
5.  Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 

•  Këshilli për Çështje Ligjore:. 
 

- Shqyrtimi  dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal, në 
Komunat: Dragash, Prizren, Kamenicë dhe Graçanicë. 

- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së partisë politike “Eko Lëvizja e Gjelbër”. 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Dinamik për ndryshim/plotësimin e Rregullave Zgjedhore. 

 
•  Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi i raportit për realizimin e planit të punës së KQZ-së për vitin 

2021. 
- Shqyrtimi dhe miratimi i planit të punës të KQZ-së për vitin 2022. 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikave për Softuerin e Rezultateve. 

 
• Këshilli për Personel: 

 
- Shqyrtimi i kërkesës të anëtarit të KQZ-së për angazhimin e një asistenti për kohë të 

caktuar. 

6.Të ndryshme. 
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